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Årsredovisning och revisionsberättelse för 
Samordningsförbundet 2021.
Förslag till beslut
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå 
kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att

1. Fastställa resultat- och balansräkning.

2. Behandla resultatet enligt förslaget i förvaltningsberättelsen.

3. Beviljar styrelsens ledamöter och förbundschefen ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret 2021.

Ärendet i korthet
Samordningsförbundet Ånge har som uppdrag att verka för en finansiell 
samordning inom rehabilitesområdet samt för tvärsektoriell samverkan mellan 
Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, Region Västernorrland och Ånge 
Kommun.

Förvaltningens övervägande
Förbundet har finansierat helt eller delvis fem insatser där samverkan och 
helhetstänkande mellan förbundets medlemmar i fokus.  Verksamheten är på både 
strukturell- och individnivå. Förbundet har för året prioriterat insatser mot individ, 
därefter struktur och slutligen mot kompetenshöjande insatser. Utfallet ligger något 
högre än styrelsens ambition att 70 procent av insatserna riktas mot individ, utfallet 
för 2021 är 75 procent. Förbundet redovisar ett underskott för 2021 med 533 tkr.

Revisorerna bedömer att årsredovisningen ger en rättvisande bild över förbundets 
resultat och ställning för 2021. Vidare bedömer de att styrelsen har bedrivit 
verksamheten på ett ändamålsenligt sätt och att den interna kontrollen i allt 
väsentligt är tillfredsställande. Den samlade bilden för 2021 är att de finansiella 
målen för verksamheten är uppfyllda. Det sammantagna resultatet för 
verksamhetsmålen är svårt att styrka revisionellt då målen snarast
är utformade som aktiviteter och är svåra att mäta.

Efter årets revison är rekommendationerna till styrelsen att vidareutveckla mätbara 
mål och mått som möjliggör utvärdering och analys av verksamheten.
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Ånge kommuns vision
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag
Samordningsförbundets uppgift är i första hand att verka för att medborgare skall få 
stöd och rehabilitering till egen försörjning.

Fokusområde Hållbar hälsa
Förbundet arbetar med insatser som syftar till att sjukskrivna deltagare skall 
utvecklas som individer, att de skall utveckla sin delaktighet och tillhörighet och på 
så sätt få bättre förutsättningar att deltaga i samordnad och arbetsinriktad 
rehabilitering.

 Fokusområde Hållbar gemenskap
Förbundet vänder sig till individer mellan 16-64 år med behov av samordnat stöd. 
Insatserna prioriterar individer som befinner sig i långvarigt utanförskap; personer 
med försörjningsstöd, långtidsarbetslösa; långtidssjukskrivna och på så sett är 
långtidsberoende av olika samhällsstöd.

 Fokusområde Hållbar kompetens
Förbundet arbetar för en förbättrad samverkan mellan myndigheter. Genom 
utvecklad samverkan kan den samlade kompetensen utnyttjas bättre och det är 
möjligt att få utväxling på både förebyggande- och individinriktade 
samverkansinsatser.

 Fokusområde Hållbar natur
Ärendet har ingen bäring på fokusområdet Hållbar natur.

 Beslutet ska skickas till
Samordningsförbundet

Revisionen
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